P. 201, 17. φυλῆς σου] “Itaque dum erat Ioseph in Egypto, et desiderabam videre faciem eius; et precibus patris mei (BZ nostri) Iacobi vidi faciem eius uiuentem.

Iamque, filii mei, ego morior; et mando uobis ut faciatis iustitiam et ueritatem (+ domini V) et iudicia in fidem domini. Hocce do uobis pro (= ἀντί) omni hereditate. Uosque date hoc filiis nostris in hereditatem aeternam. Hocce

fecerunt Abraham, Isaac et Iacob; et magis quam omne hoc (+ uobis V) in hereditatem darunt, dixeruntque, Hoc modo facite, donec manifestauerit dominus Salutem (+ suam BZ) in omni terra. In eo tempore videbitis Enochum, Noe, Abraham, Isaac et Iacob. In eo tempore et nos surgemus, unusquisque in sceptro suo, et uenerabimur caelestem regem. In eo tempore omnes (but BZ et nos for *omnes*) renouabimur; alii in gloriam (honorem V), aliique in ignominiam. Propterea quod iudicat dominus prius Israel, propter iniquitatem quam fecerunt (+ electus BZ); et deinceps omnes gentiles. Quomodo refutauit Esauum in Madianis, qui (+ si V) amauerunt fratres suos.

Sed, filii, fiatis portio timentium dominum. Si enim uadatis cum sanctitate, iterum domicilium habetis in me; et congregabitur ad me omnis Israel. Neque amplius uocabitur post haec latronum dux et lupo, propter rapinam uestram; sed amatus (+ domini V) et artifex (*ἐργάτης*) voluntatis oris eius." Cp. R.

**P. 201.** 18. καὶ ἐγένετο ὡς. εἶπεν αὐτοῖς. 19. τέκνα μου] om. 21. After ἐτῶν add ζωῆς αὐτοῦ. 22. ἐνεπ. πρ.] ἐν ἐννάτῳ ἐν πρώτῳ BZ: ἐν δεκάτῳ πρώτῳ V. τῆς ἐξόδου . . . ἐξ Αἰγύπτου] om. 24. After κρυφῆ add ὅτε ἦσαν ἐν πολέμῳ οἱ Χανααναῖοι and om. ἐν τόπῳ λεγ. X. αὐτούς] αὐτόν. 24, 25. παρὰ τ. πόδ.] ἐγγύς. 26. om. γῆς.

F. C. CONYBEARE.